
UCHWAŁA Nr V/62/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 16 ust. 3, ust. 4 i § 69 ust. 1 Statutu 
Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 3338 oraz Dz. Urz. Woj. 
Dolnośl. z 2018 r. poz. 5381). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Miasta, zwaną dalej "Komisją" 
w składzie: 

1. radny Józef Pokładek,
2. radny Stanisław Wiącek,
3. radny Szymon Pogoda,
4. radny Maciej Małkowski,
5. radny Łukasz Jaźwiec.
§ 2. Zadaniem Komisji jest opracowanie zmian do Statutu Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się radnego Józefa Pokładka. 
§ 4. Komisję rozwiązuje Rada Miasta w drodze uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 29CB87E9-57D5-4301-92F7-A9637D001B42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta ze
swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania
oraz skład osobowy. Uchwalenie oraz zmiana Statutu należą do wyłącznej właściwości Rady Miasta. Do
wyłącznej właściwości Rady Miasta należy również wybór Przewodniczącego Komisji. Celem powołania
Komisji Statutowej jest dostosowanie zapisów Statutu Miasta Bolesławiec do obowiązujących przepisów
prawa.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.MZ/MZ

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 29CB87E9-57D5-4301-92F7-A9637D001B42. Podpisany Strona 1




